
  

 
DBU Københavns 
repræsentantskabsmøde 2021 
 

Afholdt:  17. august 2021 17:00 

 Sted:  Hotel Scandic Copenhagen 

  

Dagsorden:   

 

1. Valg af dirigent 

2. Beretning om unionens virksomhed 

3. Aflæggelse af regnskab til gokendelse og budget til vedtagelse 

4. Indkomne forslag vedr. DBU København 

5. Forslag fra DBU Københavns medlemmer, der ønskes videresendt til DBU 

6. Orientering om forslag, der i øvrigt skal behandles på kommende 

repræsentantskabsmøde i DBU 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

8. Valg af 1 registreret eller statsautoriseret revisor 

9. Valg af 2 kritiske revisorer 

10. Valg af 3 medlemmer og 1 suppleant til Appeludvalget 

11. Eventuelt 

 

 

Det årlige repræsentantskabsmøde blev afholdt den 17. august på Hotel Scandic 

Copenhagen. 

 

Mødet havde deltagelse af 66 klubber - AB Tårnby, Amager FF, B93, B1903, B1908, 

Bispebjerg, Brønshøj, CBS Sport, Dragør, FA 2000, FB, Frederiksholm Sydhavnen, Frem, 



  

Fremad Amager, Fremad Valby, GVI, Hajduk SpuL, Hakoah, HB, Heimdal, Hekla, Hellas, HIK, 

Husum, Hvidovre, Jægersborg, Kastrup, KB, KFB, KFUM, Kollegiefodbold, Nørrebro United, 

Nørrebro Bk., PI Fodbold,  Prespa, Olympia, Ryparken, Rødovre, Skjold, Skovshoved, 

Slægtens Bk., Sundby, Sunred Beach, Sønderbro Fight, Tårnby FF, Union, Valby, Vestia, 

Vigerslev, Volvox og Østerbro. 

 

DBU Københavns formand, Jesper Gradert, bød velkommen til klubber, udvalgsfolk og 

guldnåleindehavere. Herefter gik man over til dagsorden. 

 

Ad. 1) Bestyrelsen foreslog Peter Schønning som dirigent, hvilket generalforsamlingen 

tilsluttede sig. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet iht. 

DBU Københavns love. 

  

Ad. 2) Herefter fulgte formandens mundtlige årsberetning. Formanden fokuserede bl.a. på 

konsekvensen af COVID-19, implementeringen af den nye børnestrategi og det 

lokalpolitiske samarbejde i DBU Københavns område. 

 

Ad. 3) Morten Høgsdal fremlagde unionens regnskab for 2020, som viste et underskud på 

knapt 1,1 mio. kr. Der var et par spørgsmål og herefter blev regnskabet godkendt. 

 

Morten Høgsdal fremlagde herefter et ebudget 2021 i balance, og henviste til det udsendte 

materiale hvor der var noteret en række bemærkninger til budgetttet. Efter et par 

spørgsmål blev budgettet godkendt. 

  

Ad. 4) Hermed var man nået til afstemning om reformen. En enig bestyrelse fremlagde 

deres argumenter for at stemme ja til reformforslaget, og hvert enkelt medlem motiverede 

sin anbefaling. Herefter blev ordet givet frit, og de mange fremmødte klubrepræsentanter 

fik lejlighed til at stille spørgsmål og kommentere på forslaget. 

 



  

DBU Københavns bestyrelse svarede på de mange spørgsmål og kommentarer fra salen, og 

efter 2½ times debat blev forslaget om en fusion sendt til afstemning. 

 

På stemmetidspunktet, var der desværre flere klubber, som havde forladt mødet. De 

tilbageværende repræsentanter og bestyrelsens medlemmer talte i alt 117 stemmer. 

 

Resultatet af afstemningen blev et klart nej til det fremlagte reformforslag. Der var i alt 81 

stemmer imod og 36 stemmer for forslag. Dermed var forslaget forkastet. 

 

Ad. 5) Der var ingen forslag. 

 

Ad. 6) Der var ingen forslag. 

 

Ad. 7) DBU Københavns bestyrelse meddelte herefter, at man ikke fandt det muligt at 

fortsætte sit arbejde, og på baggrund af det meget tydelige nej valgte bestyrelsen at 

trække sig. 

 

Flemming Jensen fra Nørrebro United blev herefter valgt som ny formand foreløbigt frem 

til næste repræsentantskabsmøde. 

 

Kurt Bagge-Hansen fra Jægersborg BK valgt som ny næstformand i en periode på 1,5 år. 

  

Til bestyrelsen som menige bestyrelsesmedlemmer valgtes: 

 

Tobias Ilum, Bk Vestia, valgt for 1/2 år 

Bo Hammer, Sundby Bk, valgt for 1,5 år 

Finn Nørgaard, KFB, valgt for 1,5 år 

Jan Sørensen, Bk. Skjold, valgt for 1/2 år 

Tom Gudmandsen, Skovshoved IF, valgt for 1,5 år 

 



  

  

 

Ad. 8) Bestyrelsen foreslog Dansk Revision i Slagelse, som blev genvalgt som unionens 

revisor. 

 

Ad.9) Bestyrelsen forslog Henrik Christensen og Jørgen Andersen som kritiske revisorer og 

begge blev genvalgt. 

 

Ad. 10) Bestyrelsen foreslog genvalg af advokaterne Frank Kanlund, Kim Meurs-Gerken og 

Rasmus Vang til DBU Københavns appeludvalg. Alle tre blev valgt. Det var ikke muligt at 

finde en suppleant. 

 

Ad. 11) Jesper Gradert afsluttede repræsentantskabsmødet med at takke klubberne for det 

gode samarbejde, og ønskede det bedste for københavnsk fodbold i fremtiden. 

 

  

Referent: Dan Pedersen, DBU København 

 

 

 


